
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/172/2018 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Jordanów Śląski oraz kryteriów i trybu przyznawania 

nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1189 ze zm.) po uzgodnieniu z właściwymi związkami zawodowymi, 

Rada Gminy uchwala co następuje, 

§ 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę Jordanów Śląski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i przedszkola. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/161/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski z dn. 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jordanów Śląski oraz kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Cholewa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2313


		2018-04-27T09:55:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




